
Consumabile imprimante

I.D.: 71009113

Data
publicarii 07.07.22

Coduri CPV

30125100-2

Pretul
estimativ: 2.969,50 RON - 2.969,50 RON

Descriere: - 3 buc. cartus toner 285A - pret: 3 x 115 lei = 345 lei; - 1 buc. cartus toner Pantum TL 411X - pret: 353 lei; - 5 buc. cartus toner 505X - pret: 5 x 180 lei = 900 lei; - 3 buc. incarcare cartus toner 35/36 - pret: 3 x 55 lei = 165 lei; - 2 buc. incarcare cartus toner 505X - pret: 2 x 128 lei = 256 lei; - 1 buc. cartus toner KM20 - pret: 90.5 lei; - 1 buc. drum unit Pantum TL 411X - pret: 340 lei; - 1 buc. cartus toner HP 255A - pret: 266 lei; - 1 buc. incarcare cartus toner TL 411X - pret: 159 lei; - 1 buc. cartus toner HP 12A - pret: 95 lei;
